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Spicak J.
Chaloupka J.
Zbiral O.
Sverak M.
Dujka P.
Sveérak A.
Krejci P.
Lesonicky R.
Bucek M.
Turek T.
Soltés J. ml.
Salinka P.
Zmeskal J.
Buckova E.
Rychnovsky
T.

Dvorakova N.
Caha Z.
Franék J.
Spitka M.
Rychnovsky
B.

Tdma L.
Barto$ O.
Zmeskal A.
Kone¢ny A.
Kolar A.
Trunda L.
Brazda J.
Varura J.

Vinohrady
Dobelice
Ctirad
Ctirad
Ctirad
Ctirad
Srkla
Dobelice
Srkla
Ctirad
Basket
Dobelice
Alpa camp
Vinohrady

Basket

Dobelice
Alpa camp
Srkla
Cobra

Basket

Cobra
Alpa camp
Alpa camp
Srkla
Vinohrady
Vinohrady
Cobra
Cobra

279,9
277,9
269,8
268,6
267,6
264,3
264,0
263,9
263,7
262,5
261,6
259,6
259,6
258,8

257,8

256,1
255,1
251,8
251,5

249,7

248,0
247,7
246,6
245,0
2442
242,8
235,6
216,6
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Nejlepsi ¢tyrka 12.kola

Zajic D. Srkla 299
Zbiral O. Ctirad 277
Turek T. Ctirad 274
Fiala M. Srkla 271
celkem 1121
Nej 12.kola 1.ligy
Srkla 1108
TOP 1.ligy
Turek T. Ctirad 302
Zajic D. Srkla 299
Salinka P. Dobelice 298
TOP 1.ligy
Ctirad 1151
Dobelice 1109
Srkla 1108

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAIJ

KuzZelkarské ligy amatéru ¢.12
1.liga

Odlozena utkani

Cobra — Vinohrady neurceno
Alpa camp — Cobra st15.3.2017 od 19°hod
Dobelice — Cobra st22.3.2017 od 20°°hod



1liga

molo

Basket - Vinohrady 2 : 4 988 : 1015

Klima P. - Spicak J. 0 : 1 217 : 277

Rychnovsky B. - Trunda L. 1:0 258 : 233

Rychnovsky T. - Buckova E. 0 : 1 235 : 272

Soltés J. ml. - Kol&F A. 1:0 278 : 233

[12.kolo Tabulka
1 Ctirad

Srkla Alpacamp 6 : 0 1108 : 966 2 Dobelice

Bugek M. - Bartog O. 1:0 270 : 264 3 Srkla

Fiala M. - CahaZ 1:0 271 : 237 4 Vinohrady

Krejéi P. - Zmeskal J. 1:0 268 : 227 5 Basket

Zajic D. - Zmeskal A. 1:0 299 : 238 6 Alpa camp
7 Cobra

Basket Ctirad 0:6 935 : 1053

Soltés J. ml. - Turek T. 0 : 1 260 : 274

Rychnovsky B. - Zbiral O. 0 : 1 239 : 277

Rychnovsky T. - Svérak A. 0 : 1 235 : 240

Klima P. - Dujka P. 0 : 1 201 : 262

Cobra Vinohrady odlozeno w
10.3. 18:00 hod

Dobelice volno 10.3.  19:00 hod
10.3. 20:00 hod

VOLNO - ALPA CAMP
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10

10
10

OCWhrhphpor1NO

O -2 02000

2 1056
2 1056
5 1024
4 1021
6 994
6 1011
7 955

BASKET - COBRA
CTIRAD - VINOHRADY
DOBELICE - SRKLA

47,5
36,5 :
31,5 :
28,0 :
26,5 :
23,0 :
50 :

18,5
17,5
28,5
26,0
33,5
37,0
37,0
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